
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

05 травня 2023 року № З

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим номером 
2322188600:04:002:0189 площею 0,0128 та на території Степненської територіальної 
громади

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим номером 
2322188600:04:002:0189 площею 0,0128 та, керуючись статтями 19, 25, 30, 55 Закону 
України «Про землеустрій», статтями 12, 186 Земельного кодексу України, статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим 
номером 2322188600:04:002:0189 площею 0,0128 га, код виду цільового 
призначення -  13.01 Для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд 
телекомунікацій, Запорізька область, Запорізький район, Степненська 
територіальна громада.

2. Доручити сільському голові укласти з ПрАТ «ВФ Україна» договір оренди 
земельної ділянки з кадастровим номером 2322188600:04:002:0189.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


